
 

ZARZĄDZENIE NR 64.2025 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.)  oraz § 11 Uchwały Nr VI.39.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok  - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                          42.121,00 zł                      

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                                 47.257,84 zł  

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                                  5.136,84 zł  

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      - 36.527.232,60 zł 

- z tego: bieżące   19.081.841,84 zł, majątkowe    17.445.390,76 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 36.728.517,41 zł 

- z tego: bieżące  18.554.120,50 zł,  majątkowe   18.174.396,91 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 201.284,81 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z wolnych środków.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Renata Czaban-Tarasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2728



Dział Rozdział

1 2

758

75814

Dział Rozdział

1 2

600

60004

751

75107

Dochody budżedu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 maja 2025 roku

bieżące razem: 2 187 100,76 0,00 28 121,00 2 215 221,76

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 344,00 0,00 21 571,00 49 915,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

28 344,00 0,00 21 571,00 49 915,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 6 550,00 6 550,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
28 987,00 0,00 21 571,00 50 558,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 0,00 6 550,00 6 550,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 6 550,00 6 550,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 17 445 390,76 0,00 0,00 17 445 390,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 0,00 0,00 6 840 329,44

bieżące razem: 16 852 620,08 0,00 14 000,00 16 866 620,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 16 000,00 0,00 14 000,00 30 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 000,00 0,00 14 000,00 30 000,00

3 4 5 6 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 5 519 566,17 0,00 14 000,00 5 533 566,17

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2728



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 485 111,60 0,00 42 121,00 36 527 232,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 0,00 0,00 6 840 329,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2728



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

344 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 688 670,00 188 670,00 188 670,00 0,00 188 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688 670,00 188 670,00 188 670,00 0,00 188 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00

3 788 670,00 188 670,00 188 670,00 0,00 188 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 788 670,00 188 670,00 188 670,00 0,00 188 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 179 112,22 6 179 112,22 6 012 742,22 4 473 009,00 1 539 733,22 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 193 112,22 6 193 112,22 6 026 742,22 4 485 009,00 1 541 733,22 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 4 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 4 500 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 3 600 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 3 600 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 maja 2025 roku

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2728



327 903,45 327 903,45 327 903,45 12 000,00 315 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 903,45 341 903,45 341 903,45 24 000,00 317 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 003,81 56 003,81 50 003,81 8 910,00 41 093,81 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 895,00 -2 895,00 -2 895,00 0,00 -2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 003,81 56 003,81 50 003,81 8 910,00 41 093,81 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 503,81 54 503,81 48 503,81 8 910,00 39 593,81 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 895,00 -2 895,00 -2 895,00 0,00 -2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 503,81 54 503,81 48 503,81 8 910,00 39 593,81 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 401,00 19 401,00 19 401,00 0,00 19 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 895,00 -2 895,00 -2 895,00 0,00 -2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 506,00 16 506,00 16 506,00 0,00 16 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 593,81 19 593,81 19 593,81 0,00 19 593,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 488,81 22 488,81 22 488,81 0,00 22 488,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 154 524,64 16 284 898,74 13 770 132,60 8 167 356,87 5 602 775,73 936 200,00 846 723,00 247 153,14 0,00 484 690,00 17 869 625,90 17 869 625,90 0,00

-4 895,00 -4 895,00 -4 895,00 0,00 -4 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 895,00 18 895,00 18 895,00 12 000,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 168 524,64 16 298 898,74 13 784 132,60 8 179 356,87 5 604 775,73 936 200,00 846 723,00 247 153,14 0,00 484 690,00 17 869 625,90 17 869 625,90 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 5 466 670,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 466 670,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2728



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

786 109,90 786 109,90 786 109,90 8 821,73 777 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,84 -241,84 -241,84 0,00 -241,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,84 241,84 241,84 0,00 241,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 109,90 786 109,90 786 109,90 8 821,73 777 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 109,90 786 109,90 786 109,90 8 821,73 777 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,84 -241,84 -241,84 0,00 -241,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,84 241,84 241,84 0,00 241,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 109,90 786 109,90 786 109,90 8 821,73 777 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 760,06 5 760,06 5 760,06 0,00 5 760,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,84 -241,84 -241,84 0,00 -241,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 518,22 5 518,22 5 518,22 0,00 5 518,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,13 832,13 832,13 0,00 832,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,84 241,84 241,84 0,00 241,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073,97 1 073,97 1 073,97 0,00 1 073,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 1 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 1 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2728



6 550,00 6 550,00 6 550,00 1 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 1 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 987,00 28 987,00 13 787,00 12 576,90 1 210,10 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 571,00 21 571,00 9 371,00 8 948,20 422,80 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 558,00 50 558,00 23 158,00 21 525,10 1 632,90 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 344,00 28 344,00 13 144,00 11 933,90 1 210,10 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 571,00 21 571,00 9 371,00 8 948,20 422,80 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 915,00 49 915,00 22 515,00 20 882,10 1 632,90 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 927,00 9 927,00 9 927,00 9 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440,00 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 367,00 17 367,00 17 367,00 17 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693,56 1 693,56 1 693,56 1 693,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269,62 1 269,62 1 269,62 1 269,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963,18 2 963,18 2 963,18 2 963,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,43 194,43 194,43 194,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,98 147,98 147,98 147,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,41 342,41 342,41 342,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

266,10 266,10 266,10 0,00 266,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,90 46,90 46,90 0,00 46,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,00 313,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2728



48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,90 351,90 351,90 0,00 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271,90 1 271,90 1 271,90 0,00 1 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,91 118,91 118,91 118,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,60 90,60 90,60 90,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209,51 209,51 209,51 209,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 100,76 2 187 100,76 1 080 726,76 249 098,63 831 628,13 0,00 1 106 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,84 -241,84 -241,84 0,00 -241,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 362,84 28 362,84 16 162,84 9 948,20 6 214,64 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 221,76 2 215 221,76 1 096 647,76 259 046,83 837 600,93 0,00 1 118 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2728



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2025 rok 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

- w rozdz. 01095 Pozostała działalność, przesunięć w planie wydatków kwoty 241,84 zł dokonuje się 

w celu dostosowania planu do potrzeb związanych z realizacją zadań zleconych związanych 

ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 

- w rozdz. 40002 Dostarczanie wody, przesunięcie między paragrafami kwoty 2.000 zł na różne opłaty 

i składki, 

- w rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy, na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku nr FB-II.3111.231.2025.AB z dnia 29.05.2025 r. zwiększono dochody i wydatki 

o kwotę 6.550 zł, z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat, 

- w rozdz. 75107 Wybory Prezydenta RP, na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Suwałkach nr DSW.802.7.30.2025.MZ z 21.05.2025 r., nr DSW.802.9.30.2025.MZ z 23.05.2025 r., 

nr DSW.802.8.30.2025.MZ z 29.05.2025 r., zwiększono dochody i wydatki o kwotę 21.571 zł  

na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP w ponownym głosowaniu w dniu 

1 czerwca 2025 r., na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych oraz diety 

dla mężów zaufania, 

- w rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe, zwiększono dochody o kwotę 14.000 zł, oraz zwiększono 

wydatki w rozdz. 80195 Pozostała działalność, na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami  będącymi obywatelami 

Ukrainy, 

- w rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, na wniosek dyrektora szkoły w Szudziałowie 

dokonano przesunięć między paragrafami  kwoty 2.895,00 zł z zakupu materiałów,  na zakup usług. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2728


		2025-06-06T12:36:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




